MUHUCTEPCTBO OBPASOBAHNMAA APXAHI'EJILCKOU OBJIACTH

TocynapcTBeHHOEe aBTOHOMHOE MpodeccHOHAIbHOE oGpazoBaTesibHOE YUpexKIeHHE
ApXaHTrebCKOii 06/1aCTH «ApPXaHre/IbCKHH NOJATEXHHYECKHH TEXHHKYM)
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or« #7 »/Z//Z/Lé-/ivf 2023 rona Ne 304
I. ApXaHIreJbCK

OO0 yTBep:KAeHNH pa3Mepa ONIAThI IIATHBIX 00pa30BaTEILHBIX yCJIYT 110
06Gpa3oBaTeILHBIM IPOrpaMMaM CpeAHero NpogeccioHaILHOro o0pa3oBaHHus
¢ 01 centsGps 2023 roga no 31 aBrycra 2024 roaa

B cooTBeTcTBUE ¢ 3aKoHOM Poccmiickoit ®enepariu oT 29 nexabps 2012 rona Ne
273 «O6 o6pasoBanuu B Poccuiickoii denepanum», 3aKOHOM Poccwuiickoit ®eneparmu ot 07
espansa 1992 roma Ne 2300-1 «O 3ammuTe mpas norpedureneit», IlocTaHOBICHUEM
IIpaBuresnsctBa Poccuiickoit ®enepanuu OT 15 cenrsbps 2020 roma Ne 1441 «O6
yTBepikaeHun  [IpaBuit ' OKasaHMs ILIATHBIX  O0Opa3oBareNbHBIX  YCIyD», —YCTaBOM
rOCYapCTBEHHOTO ABTOHOMHOTO MPOGECCHOHATBHOIO 00pa3oBaTEIbHOIO  YUPEHICHHUA
ApXaHTeJIBCKON 00IacTH «ApXaHIeIbCKUH HoIUTeXHAUYeCKui TexHuKyM» (manee — FTATIOY
AO «ApXaHTe/IbCKHH TONMUTEXHHUECKUH TEXHUKYM»), 110710KEHHEM O TIOPANKE OKasaHui
TTATHBIX 0OPa30BATENBHBIX YCIyTr ¥ BEJCHUM MHOW MPUHOCAUIME JOXOI ACATETbHOCTH B
TATIOY AO «ApXaHrelbCKuil TTOMUTEXHHUECKUI TEXHUKYM», Y TBEPIKICHHBIM IPUKA3OM OT
18 nexabps 2020 roga Ne 736
ITPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh paimep OILIaThL:

Ha oOydeHHe TG OGPa3OBATENBHBIM IPOrpaMMaM’ CPEIHEro 1po¢eCCUOHATILHOTO
006pa3oBaHUss W HPOTpaMM IPO(GECCHOHAIBHOIO oGyuenus (ounas Qopma oOydeHus)
(ITpunoxenue 1). -

2. Dxonomucty IllymunoBoii Hamexne AJleKcaH(pOBHE 3aKIIOYaTh JTOTOBOPBI 00
OKa3aHUE  IUTATHBIX OOpAasoBaTeIbHBIX yCIyr Ha O6yueHwe M0 00pa3oBaTelbHBIM
IporpaMmMaM CpEIHEro MpO(pecCHOHAIBHOIO o6pazosanysi (ouHas Gopma 0OydeHHs) B
COOTBETCTBHH ¢ pazMepom omiarsl (IIpunoxkenue 1). '

3. WmkeHepy-nporpamucty 1L10CKOHOCOBY AHIPEH> AJIEKCAHIPOBUIY Pa3MECTUTH
pasMep OIUIaTHl IUIAaTHBIX OOpa30oBaTENBHBIX YCIyT IO 00pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMam
cpefHero MpoQecCHOHATHFHOrO 00pa3soBaHUA  HA oburmansHoM caiite TATIOY  AO
«ApPXaHTeTbCKHI TTOMTUTEXHUYECKUN TEXHUKY M.

4, KoHTponb 3a WCIOJHEHHEM IpHKa3a BO3Jaral0 Ha [JIaBHOTO Oyxranrepa
AnmykoBy Buxropuro [ €HHabEBHY .

5. TIpuka3 BcTymaeT B CHITy CO [IHS €T0 MOMNHCAHMS.

JupexTop Epmomun JI.I1.




[Tpunoxenne Nel

K pukazy FATIOY AO «ApxaHre/ibCKHid HOJIMTeXHW?(mZ TEXHUKYM»

No :"%?}’or « 7 » e
7

Pasmep omiiarnl »
Ha oOyueHHe 10 06pa30BaTe/IbHBIM IPOrPAMMAM CPEIHEro NpogeccHoHaILHOI0
00pa30BaHMs U MPOrpPaMM NpodeccHonanbLHOro 00yyeHnst

(ounasi popma oOyueHusl)

‘,4‘,4’4:{/

2023 roja

Ne HaumeHoBaHuHe Kareropuu Cpoxk CroumocTsb Croumoctnb
n/n 0o0pa3oBaTeJIbHON YCIIYyrH noJydareJjieii | odydenus o0y4yeHUs 00y4eHHUH
YCJIYIH 3a BeCh CPOK 3a OJTHMH IO/l
o0yuenust, pyo. | oOydeHusi/3a
1 cemecTp,
pyo.
1 123.02.03 Texuuueckoe BBIMYCKHUKH 3 roja ‘
00CTy)KUBAHUE U PEMOHT 9-x ximaccoB | 10 mecsitie | 4 xype-159 200,00 | 39 800,00/
aBTOMOOMIIBHOTO TpaHcnopTa 19 900,00
2 123.02.07 Texnuueckoe BBITTY CKHUKH 3 roaa 1 xkype-186 640,00 | 46 660,00/
00CTY)KMBAHHUE U PEMOHT 9-x kimaccoB | 10 mecsueB 23 330,00
LlBI/lI‘a’F%ﬂCM:UCVIC’I‘eM W arperaToB 2 ype-168 200,00 | 42 050,00/
aBToMOOMIIEH 21 025.00
3 kype-159 200,00 | 39 800,00/
19 900,00
3 108.02.09 MonTax, HajlaJika u BBIITY CKHUKH 3 rona 1 kypc-185 760,00 | 46 440,00/
SKCILTyaTalns 9-x kimaccoB | 10 mecsien 23 220,00
L o 2 kype-167 400,00 | 41 850.00/
IIPOMBIIIJICHHBIX W 20 925.00
IpaXaHCKHUX 3/1aHni bt
3 kype-158 400,00 | 39 600,00/
19 800,00
4 xype-158 400,00 | 39 600,00/
19 800,00
4 135.02.12 CanoBo-11apKoBO€E 1 Beimyckuukn | 2 rojga 10 | 1 kype-139 980,00 | 46 660,00/
nanjmadTHOE CTPOUTEIBCTBO 0-x KJ1accoB MecslileB 23 330,00
2 kype-168 200,00 | 42 050,00/
21 025,00
3roma 10 | 3 kypce-159 200,00 | 39 800,00/
MecsieB 19 900,00
4 xype-159 200,00 | 39 800,00/
19 900,00
S 123.01.17 MacTep 110 pEMOHTY U | BBIITYCKHHUKH 1ro 10 | 1 kype-104 588,00 | 46 440,00/
00CITY/KHBAaHUIO aBTOMOOMJICH 9-x KJ1accoOB MeCsIeB 23 220,00
2-i yueOHbIH

roj1 58 148,00/




29 074,00

2roma 10 |2 kype-136 100,00 | 41 850,00/
MeCsIIIeB 20 925,00
3-i1 yueOHbIH
roj 52 400,00/
26 200,00
3 kype-128 800,00{ 39 600,00/
19 800,00
3-it yucOHBIH
roa 49 600,00/
24 800,00
6 [15.01.05 Capinuk (pyyHoi u BBIITY CKHUKH 1 ron 10 1 kype-92 880,00 46 440,00/
JaCTHYHO MEXaHU3UPOBAHHON 9-x Ki1accoB MeCsI1IEB 23 220,00
R (AT ) 2 rona 10 | 2 kype-125550,00 | 41 850.00/
MecsieB 20 925,00
3 kype-118 800,00 39 600.00/
19 800,00
7 108.01.05 Macrep crossipHo- BBIIYCKHUKHM | 2 roaa 10
IJIOTHUYHBIX W [TAPKETHBIX 9-X KJ1accoB MeCsIIEeB 3 kype-118 800.00{ 39 600,00/
pador 19 800,00
8 108.01.24 Macrep crossipHo- BBIITY CKHUKH 1 ron 10 1 kype-92 880,00 46 440,00/
[UIOTHUYHBIX, [TAPKETHBIX W 9-Xx KJ1accoB MECSILEB 23 220,00
SUERONEERE PEOoT 2rona 10 | 2 kype-125550.00 | 41 850.00/
MECSIICB 20 925,00
9 108.01.25 Macrep o1/1€/104HBIX BbIYyCKHUKK | 2 r1oxa 10 | 2 kype-125550,00 | 41 850,00/
CTPOUTEJILHBIX W JICKOPATUBHBLIX | 9-X KJIACCOB MeCSIIIEB 20 925.00
fiaam 3 kype-118 800,00 39 600,00/
19 800,00
10 [08.01.28 Mactep oT/1e/104HbIX BBITNY CKHUKH 1 rog 10 1 xkypc-92 880,00 | 46 440,00/
CTPOUTEILHBIX W JICKOPATUBHBIX | 9-X KJIaCCOB MeCsIEeB 23 220,00
pabot
11 {11.01.08 Oneparop cBsizu BblIyCKHUKM | 2 roma 10 | 1 kype-139 320,00 | 46 440,00/
9-x KJlaccoB MECSIIIEB 23 220,00
2 kypc-125550,00 | 41 850,00/
20 925.00
3 kype-118 800,001 39 600,00/
19 800,00
11 19.01.04 Ilekapb BBIITY CKHUKH 2rona 10 42 050,00/
9-x KJjlaccoB mecsieB | 2 kype-126 150,00 21 025,00
3 kype-119 400,00 | 39 800,00/
19 900,00
12 143.01.09 Tlosap, konautep BbIIY CKHUKH Jroma 10 |1 kypc-186 640,00 | 46 660,00/
9-x KiaccoB MecsieB 23 330,00




2 kype-168 200,00 | 42 050,00/

21 025,00

3 kype-159 200,00 | 39 800,00/

19 900,00

4 kypc-159 200,00 | 39 800,00/

19 900.00

13 143.01.06. IIpoBonHuk Ha BeinyckHuku | 10 mecsnes | 1 kype- 42 000,00 | 42 000,00/
JKeJIe3HOJI0POKHOM TpaHcnopte | 11-X kiaccon 21 000,00

14 116472 llekapn 1 ron 9 1 kype-73 680,00 36 840,00/
MeCsIeB 18 420,00

2 kype-66 400,00 | 33 200,00/

16 600,00

15 116909 Iopruoit 1 ron 9 1 kypc-69 000,00 34 500,00/
MECs1EB 17 250,00

2 kype-62 200,00 | 31 100,00/

15 550,00

16 16199 Oneparop 2J1eKTPOHHO- | roja 9 1 kypc-67 000,00 33 500,00/
BBIYMCITUTCIILHBIX U MecsieB 16 750,00
BLIUYMCIIUTEIbHBIX MAIMH | kype-60 40000 | 30 200,00/

15 100,00

17 | 17544 Pabounit o 1 roma 9 1 kypc-69 000,00 34 500,00/
KOMILJIEKCHOMY 00CITYKMBAHHIO MecsieB 17 250,00

H PEMOTHT SAATHH 2 kype-62 200,00 | 31 100,00/

15 550,00

18 | 17531 Pabounii 3es1eHoro 1 rona 9 1 kype-69 000,00 34 500,00/
X0O3SMCTBA MecsieB 17 250,00

2 kypc-62 200,00 | 31 100,00/

15 550,00




